
" REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
_— RESOLUCION No. 00-6-IJ-  () 007061 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución Ho. ?8Bruti-114-0005228 del % de noviembre de 1278 

se declaró la inactividad de verlas compañias. entre las que se encuentra da 

comia INNORBILIARIA ENCALADA RORA LC.ñ. con domicilio en esta ciudad: 

GUE la compañia ha vnresentado los balances hasta el año 1779793 

RUE la comuañia INNDRILIARIA ENCALADA HORA C.A. ha suverado la causal de 

ináctividads 

En eñercicio de sus atribuciones delecadas por el señor Suserintendente 

de Compañías. mediante Resolución No. 560Ba-25049 de ¿8 de febrero de 1795 y 

abiA-28217 del € de octubre de 194933 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 28-14-0002 28 del 
$ de noviembre de 1998 en lo que corresponde a la compañia INMOBILIARIA 

ENCALADA MORA C.A. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR con esta Resolución el representante legal 

de la compañia INMOBILIARIA ENCALADA MORA C.Á. 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER cue se tome nota de la oresente Resalución 

al maroen de la Resolución No, ?8-B-14-000%%8 del $ de noviembre de 1998. 

      CURPLIDO, vuelva el ex ediente. 

      
NOTIFIQUESE.- DADA y 

Guaraquil. a 

..d, 2000 ( 
0ttón Horán Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA| DE GUAYAQUIL 

firmada en/ la Superintendencia de Compañias. en 

    

   


